
Příloha č. 1 – Vzor objednávky 
 

 
 
 
Rámcová dohoda č. S/ŘVC/067/OSE/RAM/2020 – o poskytování poradenských služeb 
při aplikaci smluvních podmínek FIDIC na infrastruktuře vodních cest 
 
 
Klient (objednavatel): Česká republika - Ředitelství vodních cest ČR, 

se sídlem: nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 
IČ: 67981801 
jednající: Ing. Lubomírem Fojtů, ředitelem 

 
 Poradce:             CCConsulting s.r.o. 

se sídlem: Olgy Havlové 2874/12, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
IČ: 05720273 

                                              jednající:    
 

 
 

OBJEDNÁVKA DÍLČÍHO PLNĚNÍ 

 

Číslo objednávky:  000/001/2021 

Datum objednávky:  02. 03. 2021 

Předmět objednávky: Dokončení kontroly zpracování BIM modelu ze strany 
dodavatelů ŘVC pro pilotní stavbu „Rekreační přístav Veselí nad 
Moravou“ 

Bližší popis: - Během provádění realizační dokumentace stavby (RDS) v 
modelu BIM 360 je ze strany zhotovitele stavby předkládán 
soubor modelů pro jednotlivé stavební objekty a provozní 
soubory. Jednotlivé modely vykazují velké množství 
nejednoznačných položek, na které poradce upozorňuje 
Objednatele stavby (ŘVC) a kontroluje jejich vyřešení. Dle 
schváleného harmonogramu zhotovitele stavby měl být 
kompletní model RDS předán 07/2020, ale aktuální situace 
předpokládá dokončení kompletní RDS včetně modelu na 
04/2021.  Oproti původním předpokladům mj. i tímto došlo k 
navýšení předpokládaného rozsahu hodin ze strany Klienta v 
části RDS. Kontrola modelu DSPS také není dokončena a ze 
strany konzultanta ji není možné zvládnout v rozsahu 
alokovaných prostředků pro tuto činnost, protože množství 
kontrolovaných výstupů od Zhotovitele a jejich kvalita si vyžaduje 
větší fond hodin pro úplnou kontrolu podobně jako v části RDS. 
V části DSPS nebyla rovněž původně zohledněna potřeba 
kontroly pilotního CDE prostředí a možností BIM modelů pro 
využití provozu a údržby přístaviště v širších souvislostech 
digitalizace procesů přístaviště.  



 
 

Smlouva č. S/ŘVC/067/OSE/RAM/2020       (ev. číslo Smlouvy Klienta)      Strana 2/2 
Smlouva č.  ………………                             (ev. číslo Smlouvy Poradce) 

 - předpokládaný nejvyšší počet konzultačních hodin pro 
dokončení kontroly    nejvyšší sjednaná odměna 

  210 000 Kč bez DPH 

- na období březen 2021 – červen 2021  

 

 

Termín zahájení plnění: 03. 03. 2021 

Místo plnění: sídlo Klienta 
 
 
V ostatním se veškerá práva a povinnosti smluvních stran řídí Rámcovou dohodou. 
 
 
 
Za Klienta:   podpis oprávněné osoby, razítko 
 
 
 
Akceptace:   datum a podpis Poradce 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Akceptace dne 3.3.2021




